名工信部 NSACE 高级证书培训+考试+补考名额

教学服务（连续 5年，每年 2学期）：我单位每年

指派 1 名持有启明星辰高级工程师认证的技术人

员驻校，周一至周五提供 5×8 小时的教学服务。

竞赛服务（连续 5 年）：我单位每年指派 1 名持

有启明星辰高级工程师认证 + 3年以上赛事指导经

验的工程师驻校，周一至周五提供 5×8 小时的驻

校服务，专注竞赛团队培养。

学生就业服务（连续 5 年）：每年 48课时的就业

指导+1场专场招聘会。

批 480,000 1 480000

合计小写：1889000.00，（大写）壹佰捌拾捌万玖仟元整 301 1889000.00

供应商名称：河南网训科技有限公司（单位电子签章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或签章）

日期：2025年09月16日